

VoiceLink ApS

Skodsborgvej 305D, 2850 Nærum

CVR-nr. 32 28 92 31

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. november 2020

Kenneth Andreasen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VoiceLink ApS Skodsborgvej 305D 2850 Nærum CVR-nr.: 32 28 92 31 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 13. juli 2009 Hjemsted: Nærum
Direktion	Peter Reich Kåre Bo Jacobsen Kenneth Andreasen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 119.971, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.770.634.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabets aktivitetsniveau er påvirket i regnskabsåret. Ledelsen forventer, at COVID-19 vil have effekt på det kommende regnskabsår, men det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		87.316	56.746
Finansielle indtægter	1	66.620	49.591
Finansielle omkostninger	2	-151	-158
Resultat før skat		153.785	106.179
Skat af årets resultat	3	-33.814	-23.359
Årets resultat		119.971	82.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.971	82.820
		119.971	82.820

Balance 30. juni

Note	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.077	322.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.904.619	1.313.733
Andre tilgodehavender	38.680	90.622
Periodeafgrænsningsposter	3.204	3.767
Tilgodehavender	2.039.580	1.731.087
Likvide beholdninger	26.199	50.077
Omsætningsaktiver i alt	2.065.779	1.781.164
Aktiver i alt	2.065.779	1.781.164

Balance 30. juni

Note	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.645.634	1.525.663
Egenkapital	1.770.634	1.650.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.811	107.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.359	0
Selskabsskat	33.814	23.359
Anden gæld	202.161	0
Kortfristede gældsforpligtelser	295.145	130.501
Gældsforpligtelser i alt	295.145	130.501
Passiver i alt	2.065.779	1.781.164
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	1.525.663	1.650.663
Årets resultat	0	119.971	119.971
Egenkapital 30. juni	125.000	1.645.634	1.770.634

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	66.220	48.000
Andre finansielle indtægter	400	1.591
	66.620	49.591
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151	158
	151	158
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.814	23.359
	33.814	23.359
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IPV Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
